Open Nederlandse Masters Kampioenschappen 2008

Eindhoven, 18. - 20.1.2008
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20-01-2008 - 8:00

Programmanr. 129

Dames, 800m vrije slag

Pre-Masters

20-01-2008 - 8:00 Resultaten
Rang Naam Vereniging RT Tijd
1. Iris Barendregt 8600172 Van Vliet Barracuda +0,87 10:26.12
50m: 33.90 33.90 250m: 3:10.03 39.60 450m: 5:48.41 39.02 650m: 8:28.48 40.46
100m: 1:11.68 37.78 300m: 3:49.50 39.47 500m: 6:29.41 41.00 700m: 9:07.94 39.46
150m: 1:50.86 39.18 350m: 4:29.98 40.48 550m: 7:08.66 39.25 750m: 9:47.70 39.76
200m: 2:30.43 39.57 400m: 5:09.39 39.41 600m: 7:48.02 39.36 800m: 10:26.12 38.42
2. Nathalie Schoonderwoerd 8603188 Van Uden-De Gouwe +0,90 10:34.57
50m: 34.47 34.47 250m: 3:08.66 39.59 450m: 5:49.46 40.40 650m: 8:33.47 41.01
100m: 1:11.36 36.89 300m: 3:48.55 39.89 500m: 6:30.22 40.76 700m: 9:14.77 41.30
150m: 1:49.81 38.45 350m: 4:28.73 40.18 550m: 7:10.91 40.69 750m: 9:55.53 40.76
200m: 2:29.07 39.26 400m: 5:09.06 40.33 600m: 7:52.46 41.55 800m: 10:34.57 39.04
3. Bianca van Ringelestijn 8502466 De Gelenberg +1,06 10:56.64
50m: 35.75 35.75 250m: 3:18.79 40.91 450m: 6:05.52 41.48 650m: 8:52.98 41.40
100m: 1:15.72 39.97 300m: 4:00.00 4121 500m: 6:47.82 42.30 700m: 9:36.06 43.08
150m: 1:56.84 4112 350m: 4:41.55 4155 550m: 7:29.76 41.94 750m: 10:18.11 42.05
200m: 2:37.88 41.04 400m: 5:24.04 42.49 600m: 8:11.58 41.82 800m: 10:56.64 38.53
4. Chantal Enkoroma Coffie 8701142 DES +0,87 11:23.19
50m: 36.72 36.72 250m: 3:26.64 43.73 450m: 6:21.86 44.21 650m: 9:18.05 44.00
100m: 1:17.30 40.58 300m: 4:10.41 43.77 500m: 7:05.53 43.67 700m: 10:01.60 4355
150m: 1:59.69 4239 350m: 4:54.03 43.62 550m: 7:50.13 44.60 750m: 10:43.47 41.87
200m: 2:42.91 43.22 400m: 5:37.65 43.62 600m: 8:34.05 43.92 800m: 11:23.19 39.72
5. Nikki Roon 8803712 Triton +0,90 11:23.79
50m: 35.78 35.78 250m: 3:21.99 43.01 450m: 6:17.18 44.27 650m: 9:14.22 45.00
100m: 1:15.63 39.85 300m: 4:05.27 43.28 500m: 7:01.18 44.00 700m: 9:58.10 43.88
150m: 1:57.22 4159 350m: 4:49.06 43.79 550m: 7:45.49 44.31 750m: 10:42.30 44.20
200m: 2:38.98 41.76 400m: 5:32.91 43.85 600m: 8:29.22 43.73 800m: 11:23.79 41.49
6. Sandra Schellekens 8503416 Neptunus'58 +0,92 11:45.09
50m: 38.33 38.33 250m: 3:34.96 44.76 450m: 6:35.00 44.71 650m: 9:34.35 44.86
100m: 1:21.49 43.16 300m: 4:20.22 45.26 500m: 7:19.97 44.97 700m: 10:19.37 45.02
150m: 2:05.91 44.42 350m: 5:05.25 45.03 550m: 8:04.73 44.76 750m: 11:03.57 44.20
200m: 2:50.20 44.29 400m: 5:50.29 45.04 600m: 8:49.49 44.76 800m: 11:45.09 4152
7. Hanne Keijzer 8503932 Zuiderzeezwemmers +1,05 13:18.86
50m: 42.76 42.76 250m: 4:00.27 50.15 450m: 7:23.87 50.67 650m: 10:49.28 50.47
100m: 1:30.53 47.77 300m: 4:51.69 51.42 500m: 8:15.76 51.89 700m: 11:40.68 51.40
150m: 2:19.79 49.26 350m: 5:41.90 50.21 550m: 9:06.59 50.83 750m: 12:30.56 49.88
200m: 3:10.12 50.33 400m: 6:33.20 51.30 600m: 9:58.81 52.22 800m: 13:18.86 48.30
Programmanr. 29 Dames, 800m vrije slag 25 jaar en ouder
20-01-2008 - 8:14 Resultaten
Rang Naam Vereniging RT Tijd
Masters 25+
1. Roos van Esch 8200468 TRB/RES +0,97 10:26.31
50m: 34.90 34.90 250m: 3:09.94 39.04 450m: 5:49.26 39.66 650m: 8:29.12 39.56
100m: 1:12.90 38.00 300m: 3:49.81 39.87 500m: 6:29.38 40.12 700m: 9:08.85 39.73
150m: 1:51.46 38.56 350m: 4:29.35 39.54 550m: 7:09.37 39.99 750m: 9:47.84 38.99
200m: 2:30.90 39.44 400m: 5:09.60 40.25 600m: 7:49.56 40.19 800m: 10:26.31 38.47
2. Yvonne Gerritsen 8000342 DES +0,91 11:15.16
50m: 37.77 37.77 250m: 3:28.27 42.48 450m: 6:20.22 42.54 650m: 9:10.94 42.49
100m: 1:20.48 4271 300m: 4:11.69 43.42 500m: 7:03.27 43.05 700m: 9:53.36 42.42
150m: 2:02.56 42.08 350m: 4:54.32 42,63 550m: 7:45.45 42.18 750m: 10:35.01 4165
200m: 2:45.79 4323 400m: 5:37.68 43.36 600m: 8:28.45 43.00 800m: 11:15.16 40.15
3. Inge Hornis 7900364 Zwemlust/Utrecht(SG) +0,91 11:32.28
50m: 36.60 36.60 250m: 3:28.84 44.22 450m: 6:26.85 44.02 650m: 9:24.64 44.36
100m: 1:17.75 4115 300m: 4:13.62 44.78 500m: 7:12.00 45.15 700m: 10:08.88 44.24
150m: 2:00.43 42.68 350m: 4:57.47 43.85 550m: 7:55.97 43.97 750m: 10:51.47 42.59
200m: 2:44.62 4419 400m: 5:42.83 45.36 600m: 8:40.28 44.31 800m: 11:32.28 40.81
4. Marion Groenewoud 8200554 ZVS +0,81 11:34.41
50m: 36.31 36.31 250m: 3:24.54 43.80 450m: 6:23.38 44.82 650m: 9:22.47 44.45
100m: 1:16.25 39.94 300m: 4:09.42 44.88 500m: 7:08.10 44.72 700m: 10:07.06 4459
150m: 1:57.98 41.73 350m: 4:53.85 44.43 550m: 7:53.00 44.90 750m: 10:51.83 44.77
200m: 2:40.74 42.76 400m: 5:38.56 44.71 600m: 8:38.02 45.02 800m: 11:34.41 4258
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Programmanr. 29, Dames, 800m vrije slag, Masters 25+
Rang Naam Vereniging RT Tijd
5. Andrea van Leeuwen 8100904 De Zijl/ILGB +0,93 11:34.60
50m: 37.80 37.80 250m: 3:34.37 44.75 450m: 6:33.10 44.26 650m: 9:28.02 43.79
100m: 1:20.45 4265 300m: 4:19.69 45.32 500m: 7:17.01 4391 700m: 10:11.49 43.47
150m: 2:04.87 44.42 350m: 5:04.61 44.92 550m: 8:00.61 43.60 750m: 10:54.07 4258
200m: 2:49.62 44.75 400m: 5:48.84 44.23 600m: 8:44.23 43.62 800m: 11:34.60 40.53
6. Linda Hoogendam 8300892 D'EIft +0,80 11:38.42
50m: 38.83 38.83 250m: 3:33.91 44.49 450m: 6:33.11 43.15 650m: 9:32.72 45.03
100m: 1:22.15 4332 300m: 4:18.49 44.58 500m: 7:17.82 44.71 700m: 10:16.67 43.95
150m: 2:05.22 43.07 350m: 5:04.42 45.93 550m: 8:03.31 45.49 750m: 10:58.70 42.03
200m: 2:49.42 44.20 400m: 5:49.96 45.54 600m: 8:47.69 44.38 800m: 11:38.42 39.72
7. Eveline Hacquebord 7901206 13ZPC +0,94 13:15.85
50m: 42.10 42.10 250m: 4:01.89 51.02 450m: 7:26.81 50.12 650m: 10:48.42 49.57
100m: 1:30.63 4853 300m: 4:53.87 51.98 500m: 8:18.44 51.63 700m: 11:39.16 50.74
150m: 2:19.57 48.94 350m: 5:44.99 51.12 550m: 9:08.56 50.12 750m: 12:28.08 48.92
200m: 3:10.87 51.30 400m: 6:36.69 51.70 600m: 9:58.85 50.29 800m: 13:15.85 47.77
NG Bianca Cox 8000214 PSVv
Masters 30+
1. Laura Volpi LOMO011775 Sogeis +0,80 9:54.68
Kampioenschaps Record
50m: 34.62 34.62 250m: 3:03.03 37.32 450m: 5:32.82 37.39 650m: 8:03.09 37.82
100m: 1:11.45 36.83 300m: 3:40.39 37.36 500m: 6:10.33 37.51 700m: 8:40.78 37.69
150m: 1:48.51 37.06 350m: 4:17.89 37.50 550m: 6:47.84 37.51 750m: 9:18.34 37.56
200m: 2:25.71 37.20 400m: 4:55.43 37.54 600m: 7:25.27 37.43 800m: 9:54.68 36.34
2. Melanie Kuiper 7600350 De Rijn +0,95 10:05.00
50m: 34.14 34.14 250m: 3:04.14 37.99 450m: 5:38.56 38.77 650m: 8:13.07 38.41
100m: 1:10.54 36.40 300m: 3:42.41 38.27 500m: 6:17.30 38.74 700m: 8:51.89 38.82
150m: 1:48.25 37.71 350m: 4:20.99 38.58 550m: 6:55.86 38.56 750m: 9:29.73 37.84
200m: 2:26.15 37.90 400m: 4:59.79 38.80 600m: 7:34.66 38.80 800m: 10:05.00 35.27
3. Liselotte Joling 7500268 PSV +0,98 10:45.82
50m: 36.79 36.79 250m: 3:20.54 40.28 450m: 6:04.22 40.05 650m: 8:48.51 4091
100m: 1:17.45 40.66 300m: 4:01.66 4112 500m: 6:44.95 40.73 700m: 9:29.50 40.99
150m: 1:58.92 41.47 350m: 4:42.90 41.24 550m: 7:26.17 41.22 750m: 10:09.30 39.80
200m: 2:40.26 41.34 400m: 5:24.17 41.27 600m: 8:07.60 41.43 800m: 10:45.82 36.52
4. Helma Koot 7600336 AZ&PC +0,95 11:33.34
50m: 38.86 38.86 250m: 3:34.09 44.31 450m: 6:31.14 44.87 650m: 9:27.93 44.30
100m: 1:21.96 43.10 300m: 4:17.32 43.23 500m: 7:15.31 4417 700m: 10:10.70 42.77
150m: 2:05.76 43.80 350m: 5:02.12 44.80 550m: 8:00.18 44.87 750m: 10:54.47 43.77
200m: 2:49.78 44.02 400m: 5:46.27 44.15 600m: 8:43.63 43.45 800m: 11:33.34 38.87
5. Jolanda van Gendt 7800266 De Gelenberg +0,85 11:48.86
50m: 36.97 36.97 250m: 3:33.02 44.96 450m: 6:35.75 45.78 650m: 9:37.91 45.98
100m: 1:18.73 41.76 300m: 4:17.98 44.96 500m: 7:21.08 45.33 700m: 10:22.30 44.39
150m: 2:03.00 44.27 350m: 5:04.09 46.11 550m: 8:06.63 45.55 750m: 11:06.83 4453
200m: 2:48.06 45.06 400m: 5:49.97 45.88 600m: 8:51.93 45.30 800m: 11:48.86 42.03
6. Clementine van Bruxvoort 7700138 ZPB H&L Productions +0,89 15:45.41
50m: 48.96 48.96 250m: 4:45.68 1:00.77 450m: 8:48.88 1:00.40 650m: 12:50.48 1:00.23
100m: 1:45.39 56.43 300m: 5:46.72 1:01.04 500m: 9:48.74 59.86 700m: 13:51.45 1:00.97
150m: 2:44.61 59.22 350m: 6:48.53 1:01.81 550m: 10:49.24 1:00.50 750m: 14:52.33 1:00.88
200m: 3:44.91 1:00.30 400m: 7:48.48 59.95 600m: 11:50.25 1:01.01 800m: 15:45.41 53.08
Masters 35+
1. Grith Sigsgaard 7200772 HetY +0,86 9:50.01
Nederlands Masters Record
50m: 33.45 33.45 250m: 3:01.02 36.91 450m: 5:29.80 37.03 650m: 7:58.99 37.21
100m: 1:09.86 36.41 300m: 3:38.17 37.15 500m: 6:07.28 37.48 700m: 8:36.89 37.90
150m: 1:47.26 37.40 350m: 4:15.30 37.13 550m: 6:44.74 37.46 750m: 9:13.92 37.03
200m: 2:24.11 36.85 400m: 4:52.77 37.47 600m: 7:21.78 37.04 800m: 9:50.01 36.09
2. Tina Renken 7200800 AZ&PC +0,89 10:47.51
50m: 37.04 37.04 250m: 3:21.88 41.47 450m: 6:06.49 40.70 650m: 8:49.42 40.48
100m: 1:17.24 40.20 300m: 4:03.59 4171 500m: 6:47.74 41.25 700m: 9:29.99 4057
150m: 1:58.39 41.15 350m: 4:44.47 40.88 550m: 7:28.18 40.44 750m: 10:09.71 39.72
200m: 2:40.41 42.02 400m: 5:25.79 41.32 600m: 8:08.94 40.76 800m: 10:47.51 37.80
3. Cynthia Noordermeer 7000358 Zaanstad (SG) +0,81 10:48.43
50m: 36.60 36.60 250m: 3:17.97 40.65 450m: 6:02.53 41.36 650m: 8:47.86 41.22
100m: 1:16.15 39.55 300m: 3:59.10 4113 500m: 6:44.05 4152 700m: 9:28.76 40.90
150m: 1:56.48 40.33 350m: 4:40.13 41.03 550m: 7:25.15 41.10 750m: 10:09.41 40.65
200m: 2:37.32 40.84 400m: 5:21.17 41.04 600m: 8:06.64 41.49 800m: 10:48.43 39.02
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Programmanr. 29, Dames, 800m vrije slag, Masters 35+

Rang Naam

4. Lidiav. Bon

50m: 35.51
100m: 1:14.80
150m: 1:54.91
200m: 2:36.01

5. Annette de Visser

50m: 35.52
100m: 1:15.60
150m: 1:57.38
200m: 2:40.41

6. Annet Kootstra

50m: 40.57
100m: 1:25.75
150m: 2:12.25
200m: 2:59.35

7. Natacha van Hoof

50m: 40.47
100m: 1:26.48
150m: 2:13.79
200m: 3:01.46

8. Renata Bos-van Essen

50m: 41.39
100m: 1:26.81
150m: 2:12.87
200m: 3:02.10

NG.ZA Zita Pozsonyi

Masters 40+

1. Laura Staal

50m: 37.39
100m: 1:18.94
150m: 2:00.89
200m: 2:42.95

2. Margreet van der Pol

50m: 40.23
100m: 1:25.11
150m: 2:11.17
200m: 2:58.53

3. Desiree van der Lem

50m: 38.74
100m: 1:23.39
150m: 2:10.52
200m: 2:59.11

Masters 45+

1. Patty Verhagen

50m: 37.44
100m: 1:18.26
150m: 1:59.88
200m: 2:41.93

2. Jacqueline Rolloos

50m: 38.52
100m: 1:21.33
150m: 2:05.44
200m: 2:49.07

3. Jeannette Ruesink

50m: 40.89
100m: 1:25.12
150m: 2:10.33
200m: 2:55.76

4. Jolanda de Rover

50m: 39.87
100m: 1:24.38
150m: 2:10.30
200m: 2:56.08

5. Emma Kelly

50m: 38.98
100m: 1:23.65
150m: 2:10.24
200m: 2:57.41

3551
39.29
40.11
41.10

35.52
40.08
41.78
43.03

40.57
45.18
46.50
47.10

40.47
46.01
47.31
47.67

41.39
45.42
46.06
49.23

37.39
41.55
41.95
42.06

40.23
44.88
46.06
47.36

38.74
44.65
47.13
48.59

37.44
40.82
41.62
42.05

38.52
42.81
44.11
43.63

40.89
44.23
45.21
45.43

39.87
4451
45.92
45.78

38.98
44.67
46.59
47.17

7000054
250m: 3:16.69
300m: 3:57.99
350m: 4:39.28
400m: 5:21.53

7100602
250m: 3:22.62
300m: 4:05.56
350m: 4:47.99
400m: 5:31.15

7100344
250m: 3:47.13
300m: 4:34.42
350m: 5:22.67
400m: 6:10.21

SHARK/260/73
250m: 3:49.11
300m: 4:36.51
350m: 5:24.80
400m: 6:12.91

7300740
250m: 3:50.94
300m: 4:40.74
350m: 5:30.62
400m: 6:20.42

ZP26041973

6700358
250m: 3:25.15
300m: 4:07.68
350m: 4:49.98
400m: 5:32.19

6600276
250m: 3:45.24
300m: 4:31.86
350m: 5:17.78
400m: 6:05.01

6800282
250m: 3:48.77
300m: 4:38.10
350m: 5:28.93
400m: 6:18.84

5900146
250m: 3:24.30
300m: 4:06.46
350m: 4:48.38
400m: 5:30.65

6300222
250m: 3:33.93
300m: 4:18.10
350m: 5:02.54
400m: 5:46.53

6300212
250m: 3:41.24
300m: 4:26.66
350m: 5:12.27
400m: 5:57.68

6300338
250m: 3:42.55
300m: 4:28.39
350m: 5:14.00
400m: 5:59.78

66387
250m: 3:43.58
300m: 4:31.18
350m: 5:17.96
400m: 6:06.27

40.68
41.30
41.29
42.25

42.21
42.94
42.43
43.16

47.78
47.29
48.25
47.54

47.65
47.40
48.29
48.11

48.84
49.80
49.88
49.80

42.20
42.53
42.30
4221

46.71
46.62
45.92
47.23

49.66
49.33
50.83
49.91

42.37
42.16
41.92
42.27

44.86
4417
44.44
43.99

45.48
45.42
45.61
45.41

46.47
45.84
45.61
45.78

46.17
47.60
46.78
48.31

Vereniging
AZ&PC
450m: 6:02.87
500m: 6:44.36
550m: 7:25.78
600m: 8:07.43
Oceanus
450m: 6:13.81
500m: 6:56.97
550m: 7:39.36
600m: 8:22.56
Swol 1894
450m: 6:58.29
500m: 7:45.63
550m: 8:33.45
600m: 9:19.67
Shark
450m: 7:01.58
500m: 7:49.88
550m: 8:37.72
600m: 9:25.91

Zuiderzeezwemmers

450m: 7:10.38
500m: 8:00.82
550m: 8:50.95
600m: 9:42.16

Sprint Fortuna SC

Oceanus
450m: 6:14.85
500m: 6:57.56
550m: 7:40.17
600m: 8:22.99
De Futen
450m: 6:51.47
500m: 7:38.09
550m: 8:23.87
600m: 9:10.83
Kon AZ 1870
450m: 7:10.15
500m: 7:59.97
550m: 8:51.26
600m: 9:42.27
AquAmigos
450m: 6:13.17
500m: 6:56.09
550m: 7:38.65
600m: 8:21.95
De Lansingh
450m: 6:31.30
500m: 7:15.27
550m: 7:59.79
600m: 8:43.22
HZC-Weusthag
450m: 6:43.02
500m: 7:28.69
550m: 8:14.07
600m: 8:59.33
De Futen
450m: 6:44.94
500m: 7:30.61
550m: 8:15.99
600m: 9:01.41

Kings Cormorants

450m: 6:53.26
500m: 7:40.43
550m: 8:28.00
600m: 9:15.44

41.34
41.49
41.42
41.65

42.66
43.16
42.39
43.20

48.08
47.34
47.82
46.22

48.67
48.30
47.84
48.19

49.96
50.44
50.13
51.21

42.66
42.71
42.61
42.82

46.46
46.62
45.78
46.96

51.31
49.82
51.29
51.01

42.52
42.92
42.56
43.30

44.77
43.97
44.52
43.43

45.34
45.67
45.38
45.26

45.16
45.67
45.38
45.42

46.99
47.17
4757
47.44

RT
+0,92
650m: 8:49.01
700m: 9:31.12
750m: 10:13.10
800m: 10:54.68
+0,74
650m: 9:04.45
700m: 9:47.00
750m: 10:28.08
800m: 11:07.51
+0,91
650m: 10:07.11
700m: 10:53.59
750m: 11:40.15
800m: 12:23.80
+1,11
650m: 10:13.97
700m: 11:02.26
750m: 11:50.06
800m: 12:34.68
+0,73
650m: 10:32.41
700m: 11:23.06
750m: 12:13.06
800m: 13:02.53
+0,88
650m: 9:05.76
700m: 9:48.07
750m: 10:30.00
800m: 11:09.61
+1,17
650m: 9:57.13
700m: 10:43.60
750m: 11:28.59
800m: 12:10.93
+0,88
650m: 10:33.17
700m: 11:21.53
750m: 12:09.18
800m: 12:54.13
+1,01
650m: 9:04.32
700m: 9:47.37
750m: 10:29.63
800m: 11:10.43
+1,04
650m: 9:26.76
700m: 10:10.39
750m: 10:53.91
800m: 11:34.20
+0,84
650m: 9:44.14
700m: 10:28.70
750m: 11:13.01
800m: 11:54.98
+1,05
650m: 9:47.20
700m: 10:33.03
750m: 11:18.37
800m: 12:03.34
+0,93
650m: 10:02.47
700m: 10:50.33
750m: 11:36.58
800m: 12:19.68

Tijd

10:54.68
4158
4211
41.98
4158

11:07.51
41.89
4255
41.08
39.43

12:23.80
47.44
46.48
46.56
43.65

12:34.68
48.06
48.29
47.80
44.62

13:02.53
50.25
50.65
50.00
49.47

11:09.61
42.77
4231
41.93
39.61

12:10.93
46.30
46.47
44.99
4234

12:54.13
50.90
48.36
47.65
44.95

11:10.43
42.37
43.05
42.26
40.80

11:34.20
4354
43.63
4352
40.29

11:54.98
4481
4456
44.31
41.97

12:03.34
45.79
45.83
45.34
44.97

12:19.68
47.03
47.86
46.25
43.10
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Programmanr. 29, Dames, 800m vrije slag, Masters 45+
Rang Naam Vereniging RT Tijd
6. Marlien Wijnhof 6100300 Nat Utrecht +0,90 12:22.21
50m: 39.57 39.57 250m: 3:44.17 47.23 450m: 6:55.12 47.81 650m: 10:05.81 47.99
100m: 1:23.89 44.32 300m: 4:31.39 47.22 500m: 7:42.71 47.59 700m: 10:52.72 46.91
150m: 2:10.23 46.34 350m: 5:19.66 48.27 550m: 8:30.79 48.08 750m: 11:39.62 46.90
200m: 2:56.94 46.71 400m: 6:07.31 47.65 600m: 9:17.82 47.03 800m: 12:22.21 4259
7. Karin Vrijburg 6100228 De Columbiaan +1,01 12:56.23
50m: 43.62 4362 250m: 3:59.89 48.92 450m: 7:17.25 48.85 650m: 10:33.77 48.59
100m: 1:32.41 48.79 300m: 4:49.49 49.60 500m: 8:06.93 49.68 700m: 11:22.35 48.58
150m: 2:21.24 48.83 350m: 5:38.47 48.98 550m: 8:55.47 48.54 750m: 12:09.80 47.45
200m: 3:10.97 49.73 400m: 6:28.40 49.93 600m: 9:45.18 49.71 800m: 12:56.23 46.43
8. Maria Leemans-Eijs 6300394 Zoetermeer +0,92 13:21.47
50m: 42.62 42,62 250m: 3:59.26 50.13 450m: 7:25.52 51.39 650m: 10:52.06 50.77
100m: 1:30.13 4751 300m: 4:51.10 51.84 500m: 8:17.27 51.75 700m: 11:44.01 51.95
150m: 2:19.32 49.19 350m: 5:42.17 51.07 550m: 9:08.80 5153 750m: 12:33.57 49.56
200m: 3:09.13 49.81 400m: 6:34.13 51.96 600m: 10:01.29 52.49 800m: 13:21.47 47.90
9. Jackie Patel 77468 Kings Cormorants +1,11 14:12.48
50m: 44.99 44.99 250m: 4:20.47 54.00 450m: 7:59.42 53.37 650m: 11:36.85 52.97
100m: 1:37.67 52.68 300m: 5:15.78 55.31 500m: 8:55.67 56.25 700m: 12:30.98 54.13
150m: 2:30.73 53.06 350m: 6:10.15 54.37 550m: 9:49.34 53.67 750m: 13:22.67 51.69
200m: 3:26.47 55.74 400m: 7:06.05 55.90 600m: 10:43.88 54.54 800m: 14:12.48 49.81
Masters 50+
1. Catherine Seichepine CS1957 CNB +1,11 13:38.01
50m: 46.76 46.76 250m: 4:14.40 52.53 450m: 7:44.30 53.27 650m: 11:11.90 51.95
100m: 1:37.01 50.25 300m: 5:06.61 52.21 500m: 8:35.93 51.63 700m: 12:02.76 50.86
150m: 2:29.25 52.24 350m: 5:59.09 52.48 550m: 9:27.78 51.85 750m: 12:52.75 49.99
200m: 3:21.87 52.62 400m: 6:51.03 51.94 600m: 10:19.95 52.17 800m: 13:38.01 45.26
2. Catherine Chaffaut 54-803320 RAC Natation +0,84 13:54.82
50m: 45.00 45.00 250m: 4:15.74 53.18 450m: 7:51.09 53.76 650m: 11:23.61 53.27
100m: 1:36.90 51.90 300m: 5:09.12 53.38 500m: 8:44.62 53.53 700m: 12:16.78 53.17
150m: 2:29.50 52.60 350m: 6:03.17 54.05 550m: 9:37.77 53.15 750m: 13:08.63 51.85
200m: 3:22.56 53.06 400m: 6:57.33 54.16 600m: 10:30.34 5257 800m: 13:54.82 46.19
Masters 55+
1. Conny Boer-Buys 5000006 Vlaardingen +0,86 11:45.41
Nederlands Masters Record
50m: 38.63 38.63 250m: 3:38.34 45.36 450m: 6:39.31 44.80 650m: 9:39.11 44.60
100m: 1:21.85 43.22 300m: 4:23.88 45.54 500m: 7:24.21 44.90 700m: 10:23.59 44.48
150m: 2:07.21 45.36 350m: 5:09.27 45.39 550m: 8:09.50 45.29 750m: 11:07.74 44.15
200m: 2:52.98 45.77 400m: 5:54.51 45.24 600m: 8:54.51 45.01 800m: 11:45.41 37.67
2. Ineke Weekers 5300050 PSSV +1,07 11:46.36
50m: 40.06 40.06 250m: 3:36.54 44.44 450m: 6:35.37 44.64 650m: 9:34.48 44.13
100m: 1:23.65 4359 300m: 4:21.44 44.90 500m: 7:20.27 44.90 700m: 10:19.78 45.30
150m: 2:07.37 43.72 350m: 5:05.46 44.02 550m: 8:04.91 44.64 750m: 11:03.55 43.77
200m: 2:52.10 4473 400m: 5:50.73 45.27 600m: 8:50.35 45.44 800m: 11:46.36 4281
3. Sjaan van de Jagt 5100050 Nat Utrecht +0,81 14:55.22
50m: 48.42 48.42 250m: 4:29.50 56.08 450m: 8:26.41 59.01 650m: 12:13.74 55.15
100m: 1:40.70 52.28 300m: 5:27.74 58.24 500m: 9:25.48 59.07 700m: 13:08.43 54.69
150m: 2:35.95 55.25 350m: 6:27.56 59.82 550m: 10:22.58 57.10 750m: 14:02.92 54.49
200m: 3:33.42 57.47 400m: 7:27.40 59.84 600m: 11:18.59 56.01 800m: 14:55.22 52.30
Masters 60+
1. Marja van der Meer 4700014 Neptunus +0,94 14:05.43
Kampioenschaps Record
50m: 45.05 45.05 250m: 4:16.35 53.30 450m: 7:52.56 53.53 650m: 11:27.56 52.92
100m: 1:36.92 51.87 300m: 5:11.21 54.86 500m: 8:47.34 54.78 700m: 12:21.83 54.27
150m: 2:29.31 52.39 350m: 6:04.27 53.06 550m: 9:40.32 52.98 750m: 13:14.32 52.49
200m: 3:23.05 53.74 400m: 6:59.03 54.76 600m: 10:34.64 54.32 800m: 14:05.43 51.11
2. Matty van der Veen 4400020 Old Dutch +1,02 14:18.72
50m: 47.53 4753 250m: 4:19.90 54.39 450m: 7:57.37 54.54 650m: 11:36.19 54.78
100m: 1:39.40 51.87 300m: 5:14.04 54.14 500m: 8:51.92 54.55 700m: 12:30.40 54.21
150m: 2:32.53 53.13 350m: 6:08.53 54.49 550m: 9:46.62 54.70 750m: 13:25.32 54.92
200m: 3:25.51 52.98 400m: 7:02.83 54.30 600m: 10:41.41 54.79 800m: 14:18.72 53.40
3. Greet Brehler 4400004 Hatto-Heim +1,13 16:10.15
50m: 51.74 51.74 250m: 4:55.23 1:01.82 450m: 9:03.62 1:02.14 650m: 13:09.98 1:01.64
100m: 1:50.59 58.85 300m: 5:56.81 1:01.58 500m: 10:05.09 1:01.47 700m: 14:11.41 1:01.43
150m: 2:52.25 1:01.66 350m: 6:59.69 1:02.88 550m: 11:06.76 1:01.67 750m: 15:12.12 1:00.71
200m: 3:53.41 1:01.16 400m: 8:01.48 1:01.79 600m: 12:08.34 1:01.58 800m: 16:10.15 58.03
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Programmanr. 29, Dames, 800m vrije slag

Masters 65+

DIS Liesbeth ter Laak 4200008 Katwijk AF
Masters 70+
1. Annie de Vos 3400004 Old Dutch +0,95 18:09.47
50m: 58.37 58.37 250m: 5:30.55 1:07.83 450m: 10:06.48 1:08.69 650m: 14:43.84 1:08.98
100m: 2:05.56 1:07.19 300m: 6:40.08 1:09.53 500m: 11:16.44 1:09.96 700m: 15:53.37 1:09.53
150m: 3:13.58 1:08.02 350m: 7:48.72 1:08.64 550m: 12:25.69 1:09.25 750m: 17:01.73 1:08.36
200m: 4:22.72 1:09.14 400m: 8:57.79 1:09.07 600m: 13:34.86 1:09.17 800m: 18:09.47 1:07.74
Masters 75+
1. Jane Asher 29 Kings Cormorants +1,13 13:46.97
Kampioenschaps Record
50m: 45.78 45.78 250m: 4:16.69 52.56 450m: 7:48.58 53.20 650m: 11:17.68 52.46
100m: 1:38.18 52.40 300m: 5:09.93 53.24 500m: 8:41.37 52.79 700m: 12:09.73 52.05
150m: 2:31.43 53.25 350m: 6:02.32 52.39 550m: 9:33.57 52.20 750m: 12:59.89 50.16
